
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 oktober 2020 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
BENAVENT, Elísabet, 1984- 

    Valeria v belem in črnem / Elísabet Benavent ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, 
Založba KMŠ, 2020. - 424 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Valeria en blanco y negro. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - "Zabavna, 

sodobna in čutna se Valeria vrača v tretjem delu sage o Valerii ..." --> ov.  

ISBN 978-961-7076-67-7 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-68-4 (broš.)  

821.134.2-311.2 

COBISS.SI-ID 22936835 

2  

BRGLEZ, Sanela 
    Potok : [življenjska pot osebe, ki sledi svoji jasnovidnosti] / [avtor Sanela Brglez]. - 1. natis. - 
Grosuplje : samozal., 2020 (Ljubljana : Cicero). - 149 str. ; 21 cm  

Dodatek k nasl. naveden na ov. in v kolofonu. - Avtorica navedena v kolofonu. - Potiskan 

sprednji spojni list. - 500 izv. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-283-886-7 : 25,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 289527296 

3  
CALDWELL, Christi 
    Čast malopridneža / Christi Caldwell ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, 
Založba KMŠ, 2020. - 443 str. ; 22 cm  

Izv. stv. nasl.: The scoundrel's honor. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - Drugi del serije 

Grešne neveste. - O avtorici: str. [445]  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22936835?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/289527296?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

ISBN 978-961-7076-73-8 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-74-5 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 22966531 

4  
CARTER, Chris, 1965- 
    Napisano s krvjo / Chris Carter ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 430 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Written in blood. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4581-6 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4582-3 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 24726019 

5  
CHRISTIE, Agatha, 1890-1976 
    Skrivnostne ure / Agatha Christie ; [prevedla Jerca Kos]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 302 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: The clocks. - Povečani tisk. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5851-6 : 13,99 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 20651011 

6  
COLLINS, Suzanne 
    Balada o pticah pevkah in kačah / Suzanne Collins ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2020 (natisnjeno v EU). - 428 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The ballad of songbirds and snakes. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 

[429]. - "Predzgodba priljubljene trilogije Igre lakote" --> ov.  

ISBN 978-961-00-4592-2 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4593-9 (broš.)  

821.111(73)-312.9 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22966531?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24726019?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20651011?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 25834755 

7  
ČEHOV, Anton Pavlovič, 1860-1904 
    Novele / Anton Pavlovič Čehov ; prevedel Borut Kraševec ; [spremna beseda Miha Javornik]. - 
Ljubljana : Beletrina, 2020. - 337 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 1 ; 2)  

1.200 izv. - Vonj po resnici / Miha Javornik: str. 329-336 

ISBN 978-961-284-876-7 : 34,00 EUR 

821.161.1-32 

COBISS.SI-ID 22038275 

8  
EMILY E. 
    Ne igraj se z rendžerjem / Emily E. - Domžale : samozal., 2020 ([Celje] : Grafika Gracer). - 168 str. ; 
21 cm. - (Romance / Emily E.)  

Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-94922-4-6 : 18,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 27747331 

9  
FERRANTE, Elena 

    O izgubljeni deklici : zrela leta / Elena Ferrante ; prevedla Anita Jadrič. - 2. izd. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 437 str. ; 19 cm. - (Neapeljski cikel ; knj. 4) 
(Zbirka Žepnice / Cankarjeva založba)  

Prevod dela: Storia della bambina perduta. - 2.200 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-282-463-1 : 15,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 26940163 

10  
FET, Afanasij Afanasʹevič 

    Plašni vzdihi, šepetanje : izbor iz lirike / Afanasij Fet ; prevedli Drago Bajt, Slavko Justinek, Tone 
Pavček ; [spremna beseda Drago Bajt]. - Dvojezična izd. - Ljubljana : Družina, 2020 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 188 str. : avtorj. sl. ; 23 cm. - (Sidera ; 4)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25834755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22038275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27747331?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26940163?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

Vzpor. besedilo pesmi v rus. izvirniku in slov. prevodu. - Lat. in cir. - 200 izv. - Pesem kot 

lepota / Drago Bajt: str. 169-188 

ISBN 978-961-04-0663-1 : 39,90 EUR 

821.161.1-1 

821.161.1.09Fet A.  

COBISS.SI-ID 18020355 

11  
FIES, Brian 
    Mamin rak / Brian Fies ; [prevedel Žiga Valetič]. - Brežice : Primus ; Brezovica pri Ljubljani : Grafični 
atelje Zenit, 2020 (Begunje : Cicero). - 127 str. : ilustr. ; 14 x 19 cm  

Prevod dela: Mom's cancer. - 500 izv. - Eisnerjeva nagrada, 2005 (najboljši spletni strip). - 

Harveyjeva nagrada, 2007 (najboljši novi talent)  

ISBN 978-961-7090-66-6 (Primus) : 16,90 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 26942467 

12  

GALE, Ciril 
    Deveta umetnost : avtorji slovenskih stripov / [besedilo] Ciril Gale ; [fotografije Milena Rupar, Ciril 
Gale]. - 1. natis. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2020 (Ljubljana : Demat). - 120 str. : ilustr. ; 
29 cm. - (Zbirka Trias)  

O avtorju na zadnji str. ov. - 150 izv. - O stripu je bilo napisano tudi --- : str. 118 

ISBN 978-961-6072-06-9 : 29,00 EUR 

084.11(497.4) 

741.52(497.4):929  

COBISS.SI-ID 303906304 

13  
GIDE, André 
    Ozka vrata / André Gide ; prevedel Božo Vodušek ; [spremna beseda Tone Smolej]. - Ljubljana : 
Beletrina, 2020. - 143 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 1 ; 3)  

Prevod dela: La porte étroite. - 1.200 izv. - Pot je tako ozka, da po njej ne moreta stopati dva 

drug ob drugem / Tone Smolej: str. 135-142  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18020355?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26942467?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303906304?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-961-284-875-0 : 29,00 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 22040579 

14  
HARKNESS, Deborah E., 1965- 
    Razkrivanje čarovnic / Deborah Harkness ; [prevod Aleksandra Kocmut]. - Ljubljana : Triskelion, 2020 
([Ljubljana] : Demat). - 556 str. ; 21 cm. - (Trilogija Vse duše ; del 1)  

Prevod dela: A discovery of witches. - Broš. izd. meri 20 cm. - 200 izv. trda vezava, 200 izv. 

broš. 

ISBN 978-961-95047-1-0 (trda vezava) : 39,90 EUR 

ISBN 978-961-95047-2-7 (broš.) : 33,69 EUR  

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 27447299 

15  
HARRINGTON, Anna 
    Očarljivcu po okusu : 3. knjiga iz serije Carlislovi / Anna Harrington ; [prevedla Neža Kralj]. - 2. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 346 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / 
Mladinska knjiga)  

Prevod dela: As the devil dares. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5855-4 : 14,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 26310403 

16  
HOLMES, Linda 

    Nov začetek Evvie Drake / Linda Holmes ; prevod Maša Zupančič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, 
HKZ, 2020. - 368 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Evvie Drake starts over. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-35-0 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-36-7 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22040579?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27447299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26310403?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

COBISS.SI-ID 25828867 

17  
HORVAT, Jože, 1942- 
    Izrečeno in zamolčano : srečanja in prizori z literati : dnevniški zapisi / Jože Horvat. - Trst : Mladika, 
2020 ([Žalec] : Sinegraf). - 381 str. ; 21 cm  

O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-88-7342-285-3 : 23,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 19292675 

18  
JANSSON, Tove, 1914-2001 
    Poslušalka / Tove Jansson ; [prevod, spremna beseda] Nada Grošelj. - Ljubljana : Literarno-umetniško 
društvo Literatura, 2020 (Begunje : Cicero). - 131 str. ; 23 cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetniško 
društvo Literatura)  

Prevod dela: Lyssnerskan. - 500 izv. - O Tove Jansson in njeni prvi kratkoprozni zbirki za 

odrasle / Nada Grošelj: str. 123-131. - O avtorici na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-7017-64-9 : 20 EUR 

821.113.6-32 

COBISS.SI-ID 20246275 

19  
JESENOVEC, Ana, 1960- 

    Književnost na maturi 2021 : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj po katalogu] / 
Ana Jesenovec, Jaka Lenardič. - [Posodobljena izd.]. - Mengeš : Ico, 2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 
304 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Priročniki / Ico ; št. 83)  

Dodatek k nasl. na ov. - Podatek o izd. naveden na ov. - Bibliografija: str. 303-304 

ISBN 978-961-7069-12-9 : 17,10 EUR 

821.09:37.091.27:373.5 

37.091.27:821.09:373.5  

COBISS.SI-ID 304440320 

20  
JESENOVEC, Ana, 1960- 
    Poklicna matura. Književnost : (izdaja 2020) : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25828867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19292675?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20246275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304440320?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

po katalogu] / Ana Jesenovec, Jaka Lenardič. - Mengeš : Ico, 2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 150 str. ; 
30 cm. - (Zbirka Priročniki / Ico ; št. 86)  

Drugi dodatek k nasl. na ov. - Bibliografija: str. 149-150 

ISBN 978-961-7069-15-0 : 15,10 EUR 

821.09:37.091.27:377 

37.091.27:821.09:377  

COBISS.SI-ID 304441600 

21  
JUKIĆ, Boris 
    France Bevk : od Pestrne do Čedermaca : življenje in delo Franceta Bevka 1890-1970 / [Boris Jukić] ; 
[slikovno gradivo Goriška knjižnica Franceta Bevka ... et al.]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 287 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Album / Mladinska knjiga)  

1.500 izv. - Ilustr. na spojnih str. - Avtor naveden v kolofonu. - Knjižna bibliografija Franceta 

Bevka: 1920-1960 / sestavil Marijan Brecelj: str. 249-275. - Knjižna bibliografija Franceta 

Bevka: 1960-2020 / sestavil Matjaž Hočevar: str. 276-287. - Bibliografija z opombami na dnu 

str. - Vsebuje tudi: Naša pot v šolo ; Moja mladost ; Tatič ; Moja pisateljska pot ; Beg pred 

senco ; Iz leta 1914 ; Vojna ; Rablji ; Avditor ; Mrak za rešetkami ; Kaplan Martin Čedermac 

; Pot v svobodo ; Črni bratje in sestre ; Mrtvi se vračajo ; Oporoka  

ISBN 978-961-01-5883-7 : 39,99 EUR 

821.163.6.09Bevk F. 

929Bevk F.  

COBISS.SI-ID 23156227 

22  
KARLIN, Alma M. 
    Daljna ženska : tragična zgodba Franka van Halna : iz avtoričine zapuščine v Rokopisnem oddelku 
Narodne in univerzitetne knjižnice v Ljubljani Ms 1872 / Alma M. Karlin ; izbrala, prevedla in z opombami 
dopolnila, [spremna beseda] Jerneja Jezernik ; [fotografije zasebni arhiv Helene Ojsteršek in Daniela 
Fröhlicha, zapuščina Alme M. Karlin MS 1872 v Rokopisnem oddelku NUK]. - Celje : Celjska Mohorjeva 
družba : Društvo Mohorjeva družba, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 196 str. : ilustr. ; 22 cm  

600 izv. - Daljna ženska in protinacistični ubežnik na Ljubljanski cesti 6 : tragična zgodba 

Alme M. Karlin in Hansa Joachima Bonsacka / Jerneja Jezernik: str. 175-196  

ISBN 978-961-278-495-9 : 23,50 EUR 

821.112.2-312.6 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304441600?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23156227?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

COBISS.SI-ID 20538115 

23  
KARLIN, Alma M. 
    Samotno potovanje v daljne dežele : tragedija ženske / Alma M. Karlin ; [prevedla Mateja Ajdnik 
Korošec ; spremna beseda Marijan Pušavec]. - 4. natis. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo 
Mohorjeva družba, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 431 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Einsame Weltreise. - Hrbtni nasl.: Samotno potovanje. - 600 izv. - Alma M. 

Karlin in Einsame Weltreise / Marijan Pušavec: str. 421-431  

ISBN 978-961-278-496-6 : 23,50 EUR 

821.112.2-992 

910.4(100)  

COBISS.SI-ID 20535299 

24  
KING, Stephen, 1947- 
    Puste dežele / Stephen King ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, Založba KMŠ, 2020. 
- 638 str. ; 22 cm. - (Temni stolp ; 3)  

Prevod dela: The wastelands. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7076-69-1 (trda vezava) : 36,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-70-7 (broš.)  

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 22937091 

25  
KLANČNIK, Urban 
    Darkworld / Urban Klančnik. - Slovenj Gradec : Klanci MTB, 2020. - 268 str. : zvd. ; 21 cm. - (Eye of 
the snake ; book 1)  

60 izv. 

ISBN 978-961-07-0087-6 : 16,00 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 26037507 

26  

KOŠUTA, Miroslav 
    Na zmajevih krilih : ljubljanski mozaik / Miroslav Košuta ; [fotografije družinski album]. - 1. izd. - 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20538115?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20535299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22937091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26037507?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 296 str. : fotogr. ; 21 cm. - 
(Spomini, izpovedi)  

600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-01-5891-2 : 27,99 EUR 

821.163.6-94 

929Košuta M.  

COBISS.SI-ID 19125763 

27  
KRASZNAHORKAI, László 
    Svet gre naprej / László Krasznahorkai ; prevedla Marjanca Mihelič. - Ljubljana : Beletrina, 2020. - 
361 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Prevod dela: Megy a világ. - Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem 

zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-284-638-1 : 27,00 EUR 

821.511.141-32 

COBISS.SI-ID 29299715 

28  

KUPER, Peter, 1958- 
    Kafka : zbirka stripovskih zgodb / Peter Kuper ; prevod Bojan Albahari. - Ljubljana : Forum, 2020 
(Žirovnica : Medium). - 159 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Posebna izdaja revije Stripburger) (Zbirka Ambasada 
Strip ; 24)  

Prevod dela: Kafkaesque. - Uvod : Kafka po Kupru / Peter Kuper: str. 6-10. - O avtorju: str. 

159. - Potiskane notr. str. ov. - 400 izv.  

ISBN 978-961-7087-05-5 : 15,00 EUR 

084.11(73) 

741.52:821.112.2(436)-32  

COBISS.SI-ID 23285763 

29  
LAGERLÖF, Selma, 1858-1940 
    Cesar Portugalije : pripoved iz Värmlanda / Selma Lagerlöf ; prevedla, [spremna beseda] Mita 
Gustinčič Pahor. - Ljubljana : Beletrina, 2020. - 223 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. 
Letn. 1 ; 5)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19125763?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29299715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23285763?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

Prevod dela: Kejsarn av Portugallien. - 1.200 izv. - "Svet si želim pognati v gibanje" : Selma 

Lagerlöf (1858-1940) / Mita Gustinčič Pahor: str. 215-222  

ISBN 978-961-284-879-8 : 29,00 EUR 

821.113.6-311.2 

821.113.6.09Lagerlöf S.  

COBISS.SI-ID 22501891 

30  
LAINŠČEK, Feri 
    Kurji pastir / Feri Lainšček. - Ljubljana : Beletrina, 2020-    . - Zv. <1-> ; 22 cm. - (Knjižna zbirka 
Beletrina)  

Ilustr. na spojnih listih. - Dosedanja vsebina: Knj. 1. - 2020. - 297 str. - 800 izv. 

ISBN 978-961-284-636-7 (zv. 1) : 27,00 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 29294851 

31  
MANN, Thomas, 1875-1955 
    Izpovedi bleferja Felixa Krulla : memoari, prvi del / Thomas Mann ; prevedla Mojca Kranjc ; [spremna 
beseda Amalija Maček]. - Ljubljana : Beletrina, 2020. - 419 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična 
Beletrina. Letn. 1 ; 4)  

Prevod dela: Bekenntnisse des Hochstaplers Felix Krull. - 1.200 izv. - Felix Krull - 

Lebenskünstler ali človek za vse čase / Amalija Maček: str. 409-417  

ISBN 978-961-284-878-1 : 39,00 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 22036483 

32  
MANTEL, Hilary, 1952- 
    The mirror & the light / Hilary Mantel. - London : 4th Estate, 2020. - XIV, 883 str. : rodoslovna tabela 
; 25 cm  

Tretji del trilogije o Thomasu Cromwellu 

ISBN 978-0-00-748099-9 (hb) 

ISBN 978-0-00-758083-5 (tpb)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22501891?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29294851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22036483?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

821.111-311.6=111 

COBISS.SI-ID 20529923 

33  
MARTIN, George R. R. 

    Ogenj in kri / George R. R. Martin ; [prevedel Sergej Hvala]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 596 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga) (Zbirka 
Srednji svet)  

Prevod dela: Fire and blood. - 1.500 izv. - O avtorju: str. [605] 

ISBN 978-961-01-5836-3 : 19,99 EUR 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 25511683 

34  
MEDNARODNI literarni festival (35 ; 2020 ; Vilenica) 
    Quo vadis? : 2020 : 35. mednarodni literarni festival Vilenica = 35th International Literary Festival / 
[uredil Aleš Učakar ; življenjepisi v slovenščini Aleš Učakar ... et al.]. - Ljubljana : Društvo slovenskih 
pisateljev = Slovene Writers' Association, 2020 ([Ljubljana] : Ulčakar grafika). - 334 str. : sl. avtorjev ; 
24 cm  

Prispevki v jeziku avtorja ter prevod v slov. in angl., življenjepisi avtorjev v slov. in/ali angl. - 

300 izv. 

ISBN 978-961-6995-70-2 : 20,00 EUR 

821(4)-82 

7.079:82(497.4Vilenica)"2020"(082)  

COBISS.SI-ID 26021379 

35  
NESBØ, Jo, 1960- 
    Leopard / Jo Nesbø ; [prevedla Maja Lihtenvalner in Primož Ponikvar]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 655 str. ; 19 cm. - (Zbirka žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Panserhjerte. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5871-4 

821.113.5-312.4 

COBISS.SI-ID 22179331 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20529923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25511683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26021379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22179331?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

36  
NUSSDORFER, Vlasta 
    Nekaj vam želim povedati / Vlasta Nussdorfer. - Ljubljana : Beletrina, 2020. - 314 str. : fotogr. ; 24 
cm  

1.500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-284-628-2 : 29,00 EUR 

821.163.6-94 

929Nussdorfer V.  

COBISS.SI-ID 27931139 

37  
OSMANAGIĆ, Semira 

    Koliko korakov naredimo, kadar stojimo? / Semira Osmanagić. - Juršinci : Lynx, 2020 (tiskano v 
Sloveniji). - 176 str. ; 22 cm  

Povečani tisk. - Tiskano po naročilu. - Zakaj iti naprej, če je edina pot nazaj? / Damijan 

Šinigoj: str. 171-176. - O avtorici na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-7049-74-9 (trda vezava) : 27,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-75-6 (broš.)  

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 26727427 

38  

PARKER, Olivia 
    Na lovu za nevesto / Olivia Parker ; prevod Branka Šnek Oset. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2020. - 355 str. ; 22 cm  

Prevod dela: At the bride hunt ball. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - 1. del serije z 

originalnim nasl. Devine & Friends 

ISBN 978-961-7106-32-9 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-33-6 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 22988803 

39  
PASTERNAK, Boris Leonidovič 
    Nenavadni dnevi : izbrane pesmi / Boris Pasternak ; izbral in uredil [in spremno besedo napisal] 
Marjan Strojan ; prevedli Tone Pavček, Marjan Strojan in Janez Menart. - Ljubljana : Slovenska matica : 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27931139?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26727427?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22988803?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

Slovenski center PEN, 2020 ([Ljubljana] : Rotosi). - 198 str. ; 21 cm. - (Prevodi iz svetovne književnosti, 
ISSN 1580-5425 ; 21)  

400 izv. - Vse, kar tako važno je najti v nočeh : Boris Pasternak, poezija med verzom in prozo 

/ Marjan Strojan: str. 173-187. - Boris Pasternak: 1890-1960 in naprej / sestavil Marjan 

Strojan: str. 191-198  

ISBN 978-961-213-329-0 : 19 EUR 

821.161.1-1 

821.161.1.09Pasternak B.  

COBISS.SI-ID 25831171 

40  
PERGAR, Nataša 
    Govorica najvišjih gora : doživetja na alpinističnih odpravah : Nanga Parbat 2003, Jannu 2004, Nanga 
Parbat 2005 / [besedilo, skice energijskih ravni] Nataša Pergar ; [fotografije Stipe Božić ... et al.]. - 
Ljubljana : Chiara, 2020 ([Ljubljana] : Abografika). - 160 str. : ilustr. ; 24 cm  

500 izv. - Spomini na Tomaža / Stipe Božić, Aleš Koželj, Arne Hodalič, Anda Perdan: str. 

156-160 

ISBN 978-961-7060-23-2 : 24,90 EUR 

821.163.6-94 

796.52(235.243.4) 

929Humar T.  

COBISS.SI-ID 304959488 

41  
PREDIN, Zoran 
    Mongolske pege / Zoran Predin ; [spremna beseda Orlando Uršič]. - Maribor : Litera, 2020 
([Ljubljana] : Demat). - 181 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

500 izv. - Človek in vse, kar je človeškega / Orlando Uršič: str. 177-181 

ISBN 978-961-7056-59-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 26600963 

42  
PURIČ, Vilma 
    Sodobne tržaške pesnice / Vilma Purič. - Trst : Mladika, 2020 ([Žalec] : Sinegraf). - 366 str. ; 24 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25831171?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304959488?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26600963?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

Potiskani zavihki ov. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - [Knjiga Sodobne tržaške pesnice 

tržaške Slovenke Vilme Purič] / Irena Novak Popov: str. 347-349. - Ocena znanstvene 

monografije ... / Katja Mihurko Poniž: str. 351-355. - Bibliografija: str. 319-343. - Kazalo  

ISBN 978-88-7342-286-0 : 23 EUR 

821.163.6(450.36).09-1"19/20" 

COBISS.SI-ID 20454659 

43  
REMEN, Rachel Naomi 
    Zgodbe ob kuhinjski mizi : zdravilne zgodbe / Rachel Naomi Remen ; [prevedla Vera Čertalič]. - 
Dopolnjena izd., 1. natis. - Nova Gorica : Eno, 2020 ([Brežice] : Primus). - 316 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Kitchen table wisdom. - 400 izv. - Spremna beseda k slovenski izdaji / Barbara 

Hrovatin: str. 17-22. - Uvod / Dean Ornish: str. 23-26. - O avtorici: str. 315 in na zadnjem 

zavihku ov.  

ISBN 978-961-6943-78-9 : 26,00 EUR 

821.111(73)-32 

130.2  

COBISS.SI-ID 25986563 

44  
ROY, Arundhati 
    Ministrstvo za najvišjo srečo / Arundhati Roy ; [prevedla Vesna Velkovrh Bukilica]. - 2. izd. - Ljubljana 

: Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 494 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / 
Mladinska knjiga)  

Prevod dela: The ministry of utmost happiness. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5557-7 : 16,99 EUR 

821.111(540)-311.2 

COBISS.SI-ID 18617859 

45  
SEECK, Max, 1985- 
    Hamurabijevi angeli / Max Seeck ; prevedel Tadej Trebec. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2020 
(natisnjeno v EU). - 512 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Hammurabin enkelit. - 1.300 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20454659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25986563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18617859?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-261-554-3 (trda vezava) : 34,99 EUR 

ISBN 978-961-261-555-0 (mehka vezava)  

821.511.111-312.4 

COBISS.SI-ID 26023683 

46  
SENDKER, Jan-Philipp, 1960- 
    Spomin srca / Jan-Philipp Sendker ; [prevedla Anja Furlan]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 336 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Das Gedächtnis des Herzens. - Tiskano po naročilu. - Delo izšlo kot tretji del 

knjižne serije, v kateri sta še deli: Prisluhni srcu, Uglašeno srce  

ISBN 978-961-00-4571-7 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4572-4 (broš.)  

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 23148803 

47  
ŠEGA, Ivan, 1939- 
    Dekla : povest iz časov po drugi svetovni vojni / Ivan Šega. - Ravni Dol : Kulturno etnološko društvo 
Maticova etno hiša, 2020 (Grosuplje : Partner graf). - 191 str. : ilustr. ; 24 cm  

300 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-92856-7-1 : 25,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 305121792 

48  
TERŠEK, Walter 
    [Deset metrov svobode] 
    10 m svobode / [[besedilo], foto] Walter Teršek. - Preddvor : Sebur, 2020 (Kranj : GTO Košir). - 132 
str. : ilustr. ; 24 cm  

500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-07-0098-2 : 30,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26023683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23148803?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/305121792?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

821.163.6-94 

797.14(092) 

910.4(26)  

COBISS.SI-ID 26526723 

49  
VALENTINI, Katarina K. 
    Ah, ta naš skiper! / Katarina K. Valentini. - Ljubljana : samozal. K. K. Valentini, 2020 (Ljubljana : 
Demat). - 181 str. ; 22 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-95027-2-3 : 17,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 27593731 

50  

VEBLÉ, Aleksandra 
    Enajst življenjskih 2 : zgodbe / Aleksandra Veble. - Grosuplje : samozal., 2020 ([Brežice] : Primus). - 
84 str. ; 22 cm  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-95075-1-3 : 21,60 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 25649923 

51  
WHITE, Neil, 1965- 
    Sence / Neil White ; [prevod Matejka Križan]. - Juršinci : LYNX, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 463 str. ; 
22 cm  

Prevod dela: From the shadows. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 458. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7049-70-1 (trda vezava) : 35,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-71-8 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 26679299 

52  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26526723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27593731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25649923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26679299?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ZALOKAR, Lucijan 
    Tek na robu živčnega zloma : premislek o svobodi gibanja / Lucijan Zalokar. - 1. natis. - Ljubljana : 
UMco, 2020 ([Ljubljana] : Primitus). - 185 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka S terena)  

400 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk. - Bibliografija: str. 185 

ISBN 978-961-7050-81-3 : 19,90 EUR 

821.163.6-4 

821.163.6-94 

796.422(092)  

COBISS.SI-ID 28212995 

 

 

 82-1 Poezija. 

53  
    ÁVA rohatiy aviká ná súryah : izbor iz rgvedske himnike : prevodi in študije / uredil Luka Repanšek 
; [prevodi iz vedske stare indijščine Luka Brenko ... [et al.] ; komentarji Luka Repanšek in Nina Petek ; 
ilustracije Uršula Jašovec, Nina Petek ; izdal Oddelek za primerjalno in splošno jezikoslovje]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2019. - 214 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka 
Florilegium Indogermanicum ; 1)  

Vzpor. z literarnimi prevodi liturgičnih besedil so tudi besedila v izvirniku. - 100 izv. - 

Bibliografija: str. 213-214 

ISBN 978-961-06-0343-6 : 19,90 EUR 

821.211'01-141=211'01=163.6 

821.211'01.09:233-24 

811.211'01'255.4 

233-24-271.5  

COBISS.SI-ID 19574531 

54  
DULAR, Mirjam 
    Stikanja : prva zbirka fotoverzov / Mirjam Dular ; [izbor pesmi in spremna beseda Ana Žunič in 
Helena Zemljič ; fotografije M. Dular]. - Kranj : Layerjeva založba, 2020 ([Brežice] : Založba Primus). - 
147 str. : fotogr. ; 22 cm  

130 izv. - Vselej pridejo v parih / Helena Zemljič & Ana Žunič: str. 142-147. - O avtorici na 

zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-94731-2-2 : 12 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28212995?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19574531?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 27719683 

55  
KOBAN, Dejan 

    Klastrfak / Koban, Romih, Šali. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2020 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - [92] 
str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Luda šerpa ; 12)  

200 izv. 

ISBN 978-961-6699-79-2 : 15 EUR 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 304518912 

56  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Huzar iz pesmi Louisa Armstronga : pesnitev v dvajsetih nadrobljenih stavkih / Matej Krajnc ; 
[spremna beseda Diana Pungeršič]. - Ljubljana : Nobena založba ; Maribor : Kulturni center, 2020. - 
[92] str. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Izštevanke za vsakdanjo rabo / Diana Pungeršič: str. 87-92 

ISBN 978-961-94471-1-6 (samozal. Nobena založba) 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 23055875 

57  
KUKOVIČ, Karmen 
    Srečanje srca, duše in narave : zbirka pesmi / Karmen Kukovič ; ilustracije Nataša Majer. - 1. natis. - 
Celje : Grafika Gracer, 2018 ([Celje] : Grafika Gracer). - 61 str. : ilustr. ; 22 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-6992-46-6 : 15 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 297166848 

58  
LAMPRET, Srečko, 1979- 
    Slovenski narod : sonetni venec sonetnih vencev / Srečko Lampret. - Celje : Celjska Mohorjeva družba 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27719683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304518912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23055875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297166848?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

: Društvo Mohorjeva družba ; Vuzenica : Kulturno društvo, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 243 str. ; 
23 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-278-494-2 (Celjska Mohorjeva družba) : 22,50 EUR 

821.163.6-193.3 

COBISS.SI-ID 21197059 

59  
NOVAK, Anja, gledališka igralka 

    Rane rane / Anjuta. - 1. edicija. - Ljubljana : Sanje, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 209 str. ; 21cm. - 
(Zbirka Hiša pesmi)  

500 izv. 

ISBN 978-961-274-291-1 : 25 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 24007427 

60  
OSOJNIK, Iztok, 1951- 
    Maraton puhlosti in nesmislov / Iztok Osojnik ; spremno besedo napisala Kristina Pranjić. - 1. izd. - 
Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško društvo Police Dubove, 2020. - 64 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kam ; 2)  

300 izv. - Bistvo jezika / Kristina Pranjić: str. 59-61. - O avtorju: str. 62 

ISBN 978-961-7020-57-1 : 14,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 26696451 

61  
ŠAMPERL, Janez 
    Angeli zate / Janez Šamperl ; [besedila so prispevali Janez Šamperl ... [et al.] ; fotografije Ubald 
Trnkoczy] ; prevod iz italijanskega jezika Stanko Šorli. - Koper : Ognjišče založniška dejavnost, 2020. - 
107 str. : ilustr. ; 26 cm  

700 izv. 

ISBN 978-961-263-260-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/21197059?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24007427?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26696451?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

821.163.6-1 

27-29  

COBISS.SI-ID 25449219 

62  
ŠKRJANEC, Tone 
    Nekaj o nas kot živalih : [(pesniška zbirka)] / Tone Škrjanec. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2020 
([Ljubljana] : Cicero). - 82 str. ; 20 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 64)  

Dodatek k nasl. v kolofonu. - 200 izv. 

ISBN 978-961-6699-80-8 : 15 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 26920451 

63  
ŠTUMBERGER, Jožica 
    Mali piščanček : otroške risane pravljice / Jožica Štumberger, Nives Marta Sitar. - Cirkovce : samozal. 
J. Štumberger, 2020 (Cirkovce : Tiskarna Ekart). - 56 str. : ilustr. ; 20 cm  

O avtoricah na notr. str. ov. - Vsebina: Mali piščanček : otroške risane pravljice / Jožica 

Štumberger. Proza / Nives Marta Sitar  

ISBN 978-961-94948-0-6 

821.163.6-93-1 

821.163.6-93-32  

COBISS.SI-ID 98230017 

64  
TURNER, Karel 
    Kjer včeraj danes čaka : pesmi / Karel Turner. - Pekel : Volosov hram, 2020. - 229 str. ; 19 cm  

Tiskano po naročilu. - Na ov. tudi: Netopir knjižni klub. - Spremna beseda / Robert Titan 

Felix: str. 5-7. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7086-31-7 : 22,20 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 24343811 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25449219?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26920451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98230017?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24343811?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

65  
ACIMAN, André 
    Enigma variations / André Aciman. - London : Faber & Faber, 2019. - 266 str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-571-34969-2 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 30733059 

66  
ACIMAN, André 
    Find me / André Aciman. - London : Faber & Faber, 2020. - 260 str. ; 20 cm  

Nadaljevanje dela: Call me by your name 

ISBN 978-0-571-35650-8 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 25614851 

67  
ACIMAN, André 
    Najdi me / André Aciman ; [prevedla Eva Žerjav]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 303 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Find me. - Tiskano po naročilu. - Nadaljevanje romana Pokliči me po svojem 

imenu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-4548-9 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4549-6 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 20903171 

68  
ARDONE, Viola 
    Otroci z vlaka / Viola Ardone ; [prevedla Irena Trenc-Frelih]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 229 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino)  

Prevod dela: Il treno dei bambini. - 800 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/30733059?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25614851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20903171?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-01-5822-6 : 27,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 28293379 

69  
BACKMAN, Fredrik 
    Tesnoba do roba / Fredrik Backman ; [iz angleščine prevedel Uroš Kalčič]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 407 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino)  

Prevod dela: Folk med ångest; prevedeno iz angl. - 900 izv. 

ISBN 978-961-01-5821-9 : 32,99 EUR 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 26111491 

70  
EMILY E. 
    Corona, vsega je kriva corona / Emily E. - Domžale : samozal., 2020 ([Celje] : Grafika Gracer). - 170 
str. ; 21 cm. - (Romance / Emily E.)  

Povečani tisk. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94922-3-9 : 18,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 23897091 

71  

GRACIE, Anne 
    Moj popolni tujec / Anne Gracie ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, Založba KMŠ, 
2020. - 410 str. ; 22 cm. - (Zbirka Merridewove sestre ; 3)  

Prevod dela: The perfect stranger. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - O avtorici: str. [413] 

ISBN 978-961-7076-71-4 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-72-1 (broš.)  

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 22937603 

72  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28293379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26111491?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23897091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22937603?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

HADDON, Mark 
    The porpoise / Mark Haddon. - London : Vintage, 2020. - 315 str. ; 20 cm  

O avtorju na prelim. str. in notranji zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 311-313 

ISBN 978-1-529-11070-8 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 31551747 

73  
HARUF, Kent, 1943-2014 

    Najini duši ponoči / Kent Haruf ; prevedla Katja Jenčič. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2020 (natisnjeno 
v Sloveniji). - 181 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Our souls at night. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-94978-7-6 : 24,90 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 25789443 

74  
JOSSE, Gaëlle 
    Poslednji varuh otoka Ellis / Gaëlle Josse ; prevedla Jedrt Lapuh Maležič ; [spremno besedilo Ana 
Geršak]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 163 str. ; 24 cm. - (Zbirka 
Evropske pisave)  

Prevod dela: Le dernier gardien d'Ellis Island. - Povečani tisk. - 700 izv. - Človek, otok 

samote / Ana Geršak: str. 157-162. - O avtorici: str. 163  

ISBN 978-961-272-427-6 : 29,95 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 25796867 

75  
KLEYPAS, Lisa 
    Vsi Cassandrini snubci : šesti del serije Ravenelovi / Lisa Kleypas ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 335 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)  

Prevod dela: Chasing Cassandra. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-5859-2 : 32,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/31551747?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25789443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25796867?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 22785027 

76  
MAŁECKI, Jakub 

    Rja / Jakub Małecki ; prevedel Klemen Pisk. - Ljubljana : Sodobnost International, 2020 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 252 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont)  

Prevod dela: Rdza. - 500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7047-78-3 : 24,90 EUR 

821.162.1-311.2 

COBISS.SI-ID 27131907 

77  
MOOR, Marente de, 1972- 
    Nizozemska devica / Marente de Moor ; prevedla Mateja Seliškar Kenda. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 285 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont)  

Prevod dela: De Nederlandse maagd. - 500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - AKO, 2011. - 

nagrada Evropske unije za književnost, 2014  

ISBN 978-961-7047-77-6 : 24,90 EUR 

821.112.5-311.2 

COBISS.SI-ID 26164227 

78  
MOST, Viktorija 
    Strastni opoj. 1, Pregrehe v domačem okolju / Viktorija Most. - 1. izd. - Ljubljana : Zveza Modro-bela 
ptica, 2020. - 206 str. ; 20 cm. - (Zbirka Erotika ; 1)  

300 izv. 

ISBN 978-961-95045-1-2 : 24,24 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 21625859 

79  
MOYES, Jojo 
    Prodajalnica sanj / Jojo Moyes ; [prevedla Daša Perme Jurjavčič]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020. - 516 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22785027?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27131907?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26164227?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/21625859?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

Prevod dela: The peacock emporium 

ISBN 978-961-01-5864-6 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 26119939 

80  
MOYES, Jojo 
    The giver of stars / Jojo Moyes. - UK [i. e. London] [etc.] : Penguin Books, 2020. - 437 str. ; 20 cm  

O avtorici na zadnji notr. str. ov 

ISBN 978-0-718-18321-9 (pbk) 

ISBN 978-0-718-18324-0 (OM pbk)  

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 29082627 

81  
NG, Celeste 
    Little fires everywhere / Celeste Ng. - London : Abacus, 2020. - 388 str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-349-14433-7 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 32336131 

82  
OUARIACHI, Jamal, 1978- 
    Lakota / Jamal Ouariachi ; prevod Stana Anželj ; [spremna beseda Aljoša Harlamov]. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 557 str. ; 25 cm. - (Moderni klasiki ; 116)  

Prevod dela: Een honger. - 500 izv. - Lakota po hrani, po svetu, lakota pošasti in lakota 

ljubezni / Aljoša Harlamov: str. 547-557. - European Union Prize for Literature, 2017  

ISBN 978-961-282-461-7 : 37,99 EUR 

821.112.5-311.2 

COBISS.SI-ID 17670659 

83  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26119939?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29082627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/32336131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/17670659?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

PHILLIPS, Susan Elizabeth 
    Kaj pa, če je pravi? / Susan Elizabeth Phillips ; [prevedla Nataša Hrovat]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 471 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)  

Prevod dela: What I did for love. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-5878-3 : 34,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 25908227 

84  

QUIN-Harkin, Janet 
    Toskanski otrok / Rhys Bowen ; [prevedla Neža Ropret]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 333 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The Tuscan child. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [336] 

ISBN 978-961-00-4590-8 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4591-5 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 25830659 

85  
ROBERTSON, Annie 
    Mamma mia! Moje grško poletje / Annie Robertson ; [prevedla Maša Sitar]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2020 (natisnjeno v EU). - 299 str. ; 23 cm  

Prevod dela: My mamma mia summer. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [303] 

ISBN 978-961-00-4540-3 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4541-0 (broš.)  

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 20511491 

86  
SAINZ Borgo, Karina 
    Hči Španke / Karina Sainz Borgo ; prevedel Jaka Andrej Vojevec. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2020 
(natisnjeno v Sloveniji). - 222 str. ; 23 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=7878 - predstavitev 

knjig. - Prevod dela: La hija de la española. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25908227?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25830659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20511491?lang=sl
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=7878


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

ISBN 978-961-94978-6-9 : 27,90 EUR 

821.134.2(87)-311.2 

COBISS.SI-ID 24339971 

87  
SHEN, L. J. 
    Izgubljena ljubezen / L. J. Shen ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 368 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Angry god. - Tiskano po naročilu. - 3. del serije z orig. nasl.: All Saints Hihg 

ISBN 978-961-00-4588-5 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4589-2 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 25792771 

88  
SVETINA, Ivo 
    Malabar / Ivo Svetina. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 304 str. ; 24 cm  

500 izv. - Bibliografija: str. 303-304 

ISBN 978-961-272-430-6 : 35,95 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 27842819 

89  
ŠAKOVIĆ, Emir, 1970-2010 
    Turist v težavah : roman / Emir Šaković ; prevod in spremna beseda Jasmina Žgank. - Ljubljana : 
Sophia, 2020 (Ljubljana : Matformat). - 164 str. ; 22 cm. - (Zbirka Previharimo viharje ; knj. 17)  

Prevod dela: Turist u nevolji. - 500 izv. - V supermarketu ni prostora za tragedijo / Jasmina 

Žgank: str. 159-164. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-7003-52-9 : 18,00 EUR 

821.163.4(497.6)-311.2 

821.163.4(497.6).09Šaković E.  

COBISS.SI-ID 19034371 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24339971?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25792771?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27842819?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19034371?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

90  
TADDEO, Lisa 
    Tri ženske / Lisa Taddeo ; [prevedla Darja Divjak Jurca]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 335 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Three women. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [336]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-4569-4 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4570-0 (broš.)  

821.111-311.2 

316.472.42 

613.88-055.2  

COBISS.SI-ID 23148291 

91  
WHARTON, Edith, 1862-1937 
    The age of innocence / Edith Wharton ; with an introduction by Lionel Shriver. - Reissued. - London : 
Vintage, 2019. - XVII, 308 str. ; 18 cm. - (Vintage classics library)  

O avtorici: str.: [III]. - Introduction / Lionel Shriver: str. IX-XVII. - Bibliografija: str. [IV] 

ISBN 978-1-78487-574-9 (pbk) 

821.111(73)-93-311.2=111 

COBISS.SI-ID 29422851 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

92  
BECKETT, Simon 
    Vonj smrti / Simon Beckett ; [prevedla Kaja Bucik Vavpetič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2020 (natisnjeno v EU). - 367 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The scent of death. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [368] 

ISBN 978-961-00-4546-5 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4547-2 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 20764675 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23148291?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29422851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20764675?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

93  
COBEN, Harlan, 1962- 
    The boy from the woods / Harlan Coben. - London : Arrow Books, 2020. - 371 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-78-746297-7 

ISBN 978-1-78-746298-4 (export)  

821.111(73)-312.4=111 

COBISS.SI-ID 28992515 

94  
JANSSON, Susanne, 1972- 
    Zimska voda / Susanne Jansson ; [prevedla Danni Stražar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 264 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Vintervatten. - O avtorici: str. [265]. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4584-7 (trda vezava) : 23,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4585-4 (broš.)  

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 25310211 

95  
JEWELL, Lisa 
    The family upstairs / Lisa Jewell. - London : Arrow Books, 2020. - 449 str. ; 20 cm  

O avtorici: str. [451] 

ISBN 978-1-787-46148-2 (pbk) 

ISBN 978-1-787-46149-9 (export)  

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 18538499 

96  
LÄCKBERG, Camilla 
    Srebrna krila / Camilla Läckberg ; [prevedla Danni Stražar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). - 330 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Vingar av silver. - O avtorici na zadnji str. ov. - Tiskano po naročilu. - 

Nadaljevanje romana Zlata kletka. - Povečani tisk  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28992515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25310211?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18538499?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

ISBN 978-961-00-4544-1 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4545-8 (broš.)  

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 20764163 

97  
MAY, Peter, 20.12.1951- 
    Lockdown / Peter May. - London : Riverrun, 2020. - XI, 399 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-52941-169-0 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 23843075 

98  

NESBØ, Jo, 1960- 
    Ščurki / Jo Nesbø ; [prevedla Maja Lihtenvalner in Primož Ponikvar]. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020. - 374 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Kakerlakkene. - 1.000 izv. - "Harry Hole, drugi primer" --> ov. 

ISBN 978-961-01-5598-0 

821.113.5-312.4 

COBISS.SI-ID 25190659 

99  
OSMAN, Richard, 1970- 
    Četrtkov klub za umore / Richard Osman ; [prevedla Jerca Kos]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 414 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: The Thursday murder club. - 800 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5875-2 : 34,99 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 25057283 

100  
PERKS, Heidi, 1973- 
    Vrni se pome / Heidi Perks ; [prevedla Katarina Jerin]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 350 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska knjiga)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20764163?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23843075?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25190659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25057283?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

Prevod dela: Come back for me. - 800 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5877-6 : 32,99 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 21698307 

101  
RAGNAR Jónasson 
    The darkness / Ragnar Jónasson ; translated from the Icelandic by Victoria Cribb. - UK [i. e. London] 
[etc.] : Penguin Books, 2018. - 335 str. : zvd. ; 20 cm. - (Hidden Iceland / Ragnar Jónasson)  

Prevod dela: Dimma 

ISBN 978-1-405-93080-2 

821.113.3-312.4=111 

COBISS.SI-ID 25451779 

102  
RAGNAR Jónasson 
    The island / Ragnar Jónasson ; translated from the Icelandic by Victoria Cribb. - UK [i. e. London] 
[etc.] : Penguin Books, 2019. - 342 str. : zvd. ; 20 cm. - (Hidden Iceland / Ragnar Jónasson)  

Prevod dela: Drungi 

ISBN 978-1-405-93082-6 

821.113.3-312.4=111 

COBISS.SI-ID 25809155 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

103  
ALDERTON, Dolly 
    Vse, kar vem o ljubezni / Dolly Alderton ; [prevedla Maja Kogej]. - 1. izd. - Tržič : Učila international, 
2020 (natisnjeno v EU). - 336 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Everything I know about love. - Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnji str. 

ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/21698307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25451779?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25809155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

ISBN 978-961-00-4561-8 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4562-5 (broš.)  

821.111-312.6 

COBISS.SI-ID 22286339 

104  
KESAR, Alenka 
    Druga žena / Alenka Kesar ; [fotografije s poroke Ana Kovač]. - 1. izd. - Rakitna : K. Kesar, 2020 
([Ljubljana] : Jež). - 207 str. : ilustr. ; 20 cm  

O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-95024-1-9 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 26503683 

105  
KURNIK, Eva 
    Njena pot / Eva Kurnik. - 2. natis. - Maribor : v samozal. E. Kurnik, 2020 ([Maribor] : Biro TT). - 292 
str. ; 21 cm  

100 izv. 

ISBN 978-961-283-787-7 

821.163.6-3 

COBISS.SI-ID 30503939 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

106  
FREED, Alexander 
    Alphabet squadron / Alexander Freed. - London : Random House, 2020. - 559 str. ; 20 cm. - (Star 
Wars)  

ISBN 978-1-787-46326-4 

821.111(73)-312.9 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22286339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26503683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/30503939?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

COBISS.SI-ID 30001155 

107  
STOKER, Bram 
    Dracula / Bram Stoker. - Reissued. - London : Vintage, 2016. - 421 str. ; 18 cm. - (Vintage classics 
library)  

O avtorju na prelim. str. 

ISBN 978-1-784-87161-1 (pbk) 

821.111-312.9=111 

COBISS.SI-ID 29397507 

108  
SWIFT, Jonathan, 1667-1745 
    Gulliverʹs travels / Jonathan Swift. Verses on Gulliverʹs travels / by Alexander Pope. - Reissued. - 

London : Vintage, 2019. - XVI, 334 str. ; 18 cm. - (Vintage classics library)  

O avtorju na prelim. str. 

ISBN 978-1-78487-573-2 (pbk) 

821.111(417)-312.9=111 

COBISS.SI-ID 33778179 

109  

WELLS, H. G. 
    The time machine / H. G. Wells. - London : Vintage, [2018]. - 111 str. ; 18 cm. - (Vintage classics 
library)  

O avtorju na prelim. str. - Podatek o letu izida najden na internetu 

ISBN 978-1-78487-457-5 (pbk) 

821.111-312.9=111 

COBISS.SI-ID 29481219 

 

 

 82-313.1 Satirični romani. 

110  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/30001155?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29397507?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/33778179?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29481219?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

SWIFT, Jonathan, 1667-1745 
    Gulliverjeva potovanja v različne daljne dežele sveta / Jonathan Swift ; prevedel Andrej E. Skubic ; 
[spremna beseda Mladen Dolar]. - Ljubljana : Beletrina, 2020. - 335 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka 
Klasična Beletrina. Letn. 1 ; 1)  

Nasl. na ov.: Gulliverjeva potovanja. - 1.200 izv. - Paralaksa / Mladen Dolar: str. 319-334 

ISBN 978-961-284-877-4 : 34,00 EUR 

821.111-313.1 

821.111.09Swift J.  

COBISS.SI-ID 22039299 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

111  
CASERMAN, Tomaž 
    Prepovedan klik / Tomaž Caserman. - 1. izd. - Kamnik : samozal. T. Caserman, 2020 (natisnjeno v 
EU). - 147 str. ; 21 cm  

O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-95095-0-0 : 19,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 26960387 

112  

DIVINA, Nina 
    Zdravilna pisma : kratka proza / Nina Divina. - Brežice : Primus, 2020 ([Brežice] : Primus). - 114 str. 
; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Dodatek k nasl. na ov.: Energijski zapisi, ki se dotaknejo vaših globin. - Tiskano po naročilu. 

- O avtorici na zadnjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-7090-73-4 : 17,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 30558211 

113  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22039299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26960387?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/30558211?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

RICHARDS, Olly 
    Short stories in French : read for pleasure at your level and learn French the fun way / Olly Richards 
and Richard Simcott ; [illustrations by Stephen Johnson]. - London : Hodder & Stoughton, 2018. - XV, 
256 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Teach yourself)  

O avtorju: str. V-VI. - Nasl. na ov.: Short stories in French for beginners 

ISBN 978-1-473-68343-3 (broš.) 

821.111-32=133.1 

811.133.1  

COBISS.SI-ID 21391875 

114  
SIVEC, Ivan, pisatelj 

    Ob sončnem zahodu : sedem novel iz današnjega življenja / [[besedilo], fotografije] Ivan Sivec. - 
Mengeš : ICO, 2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 184 str. : barvne fotogr. ; 21 cm. - (Zbirka Dotik srca ; 
knj. 3)  

Dodatek k nasl. v kolofonu: Sedem zgodb iz današnjega časa. - 500 izv. - O avtorju: str. 167-

168 

ISBN 978-961-7069-16-7 : 25,10 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 304866560 

115  
STEVENSON, Robert Louis, 1850-1894 
    Dr Jekyll and Mr Hyde and other stories / Robert Louis Stevenson. - Reissued. - London : Vintage, 
2016. - 239 str. ; 18 cm. - (Vintage classics library)  

O avtorju na prelim. str. - Nasl. na ov.: Dr Jekyll and Mr Hyde 

ISBN 978-1-784-87160-4 (pbk) 

821.111-32=111 

COBISS.SI-ID 29685251 

116  
ŠKRABEC, Simona 
    Vračam se iz gozda z obarvanimi rokami / Simona Škrabec ; delo je iz katalonščine prevedla avtorica. 
- Ljubljana : Beletrina, 2020. - 193 str. : fotogr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/21391875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304866560?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29685251?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

Prevod dela: Torno del bosc amb les mans tenyides. - Fotogr. na spojnih listih. - 600 izv. - O 

avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov.  

ISBN 978-961-284-637-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

821.134.1-32  

COBISS.SI-ID 29290755 

117  
ŠVIGELJ-Mérat, Brina 
    Nove definicije ljubezni / Brina Svit. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 217 str. : sl. avtorice ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga)  

1.200 izv. - O avtorici: str. [220] 

ISBN 978-961-01-5888-2 : 27,99 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 19954435 

118  
TOKARCZUK, Olga 
    Bizarne zgodbe / Olga Tokarczuk ; prevod [in spremna beseda] Jana Unuk. - Ljubljana : Cankarjeva 
založba, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 159 str. ; 25 cm. - (Moderni klasiki ; 114)  

Prevod dela: Opowiadania bizarne. - 500 izv. - Pripoved o spreminjajočem se svetu / Jana 

Unuk: str. 147-159 

ISBN 978-961-282-429-7 : 24,99 EUR 

821.162.1-32 

COBISS.SI-ID 17669891 

 

 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

119  
MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 
    Nova butalska čitanka : poučne zgodbe iz Butal / Vinko Möderndorfer ; ilustriral Marko Kociper. - 
Maribor : Litera, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 293 str. : ilustr. ; 25 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29290755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19954435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/17669891?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

Povečani tisk. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7056-58-7 : 26,00 EUR 

821.163.6-7 

COBISS.SI-ID 24899075 

120  
SCEGO, Igiaba 
    Adua / Igiaba Scego ; prevedla Alenka Jovanovski. - 1. izd. - Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško 
društvo Police Dubove, 2020. - 189 str. ; 20 cm. - (Zbirka Eho ; 22)  

Prevod dela: Adua. - 300 izv. - O avtorici na sprednji notr. str. ov. - Spremna beseda Alenke 

Jovanovski na zadnji notr. str. ov.  

ISBN 978-961-7020-55-7 : 22,90 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 19253251 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

121  

ANDRÉ, Ana, 1921-2009 
    Po poteh življenja : zbrana dela : verzi, pesmi, pravljice in zgodbe / Ana André ; [uvodna beseda 
Eduard André]. - 1. izd. - Ljubljana : Buča, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 313 str., [9] str. ilustr. pril. : 
ilustr. ; 25 cm  

100 izv. - Moja zlata mama Ana André / Eduard André: str. 4-5 

ISBN 978-961-290-830-0 : 18 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 97879809 

122  
    IZBERI srečo! : naj bo srečen prav vsak dan / [prevedla Breda Konte]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - [370] str. : ilustr. ; 14 cm  

Prevod dela: Choose happy!. - Besedilo tiskano v prečnem formatu. - 2.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24899075?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19253251?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97879809?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

ISBN 978-961-01-5944-5 : 14,99 EUR 

821-84 

COBISS.SI-ID 305152768 

123  
    PESNIŠKI turnir : zbornik finalnih pesmi 2011-2020 / [uredil Nino Flisar ; uvodnik Zora A. Jurič ; 
spremna beseda Irena Novak Popov]. - 1. natis. - Maribor : Založba Pivec, 2020 ([Brežice] : Primus). - 
294 str. ; 23 cm  

Nasl. na ov.: Pesniški turnir 2011-2020. - Dodatek k nasl. na ov.: Zbornik pesmi finalistov. - 

Tiskano po naročilu. - Na ov. tudi: Podarjamo vam pesem. - Ob dvajseti obletnici Pesniškega 

turnirja / Irena Novak Popov: str. 291-294. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-7103-16-8 : 24,90 EUR 

821.163.6-82(497.4Maribor)"2011/2020" 

82:7.079(497.4Maribor)"2011/2020"  

COBISS.SI-ID 25561347 

124  
    SUPER si! : navdih za vsak dan, ki bo polepšal tvoje življenje / [prevedla Breda Konte]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020. - [370] str. : ilustr. ; 14 cm  

Prevod dela: : You are awesome!. - Besedilo tiskano v prečnem formatu. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5945-2 : 14,99 EUR 

821-84 

COBISS.SI-ID 305153024 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

125  
DOLHAR, Rafko 
    Pot iz zelene doline : avtobiomozaik / [[besedilo], fotografije] Rafko Dolhar. - Trst : Mladika, 2020 
([Žalec] : Sinegraf). - 174 str. : ilustr. ; 21 cm  

Knjigi na pot / Danilo Sedmak: str. 7-11. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-88-7342-287-7 : 18,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/305152768?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25561347?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/305153024?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 22628611 

126  
FULWILER, Jennifer 

    Čudovite sanje : razposajena pripoved o družinskem kaosu, osebnih strasteh in temu, kako sem 
obojemu rekla "da" / Jennifer Fulwiler ; [prevod Eva Markovič]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2020 
(tiskano v Sloveniji). - 239 str. ; 21 cm  

Prevod dela: One beautiful dream. - 800 izv. 

ISBN 978-961-04-0665-5 : 22,90 EUR 

821.111(73)-94 

COBISS.SI-ID 18028291 

127  
KAY, Adam 
    Sveta noč, zgaran na moč / Adam Kay ; [prevedla Barbara Krevel ; ilustracije Shutterstock]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 141 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Twas the nightshift before Christmas. - 3.500 izv. - O avtorju: str.139 

ISBN 978-961-01-5903-2 : 22,98 EUR 

821.111-94 

61(410):929Kay A.(093.3)  

COBISS.SI-ID 27234051 

128  
PRINČIČ, Janez 
    Moj beg iz ruskega ujetništva : in nadaljevanje prve svetovne vojne / Ivan Prinčič ; [fotografije arhiv 
avtorja]. - Brežice : Primus, 2020 ([Brežice] : Primus). - 291 str. : ilustr., zvd. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 291 

ISBN 978-961-7090-68-0 : 25,00 EUR 

821.163.6-94 

94(100)"1914/1918"  

COBISS.SI-ID 28295683 

129  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/22628611?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18028291?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27234051?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28295683?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

    RADIO Ljubezen : dodatek k tvoji božanskosti. Del 1, Od atoma do orgazma. - Kamnik : Boginja Si, 
2020. - 272 str. : ilustr. ; 21 cm  

Na nasl. str. tudi: Delaj dobre stvari, ne delaj slabih. 

ISBN 978-961-290-815-7 : 24,99 EUR 

821.163.6-92 

305-055.2  

COBISS.SI-ID 304210432 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Adua 120 

 The age of innocence 91 

 Ah, ta naš skiper! 49 

 Alphabet squadron 106 

 Angeli zate 61 

 Áva rohatiy aviká ná súryah : izbor iz rgvedske himnike : prevodi in študije 53 

 Avditor 21 

 

 Balada o pticah pevkah in kačah 6 

 Beg pred senco 21 

 Bevk [France] 21 

 Bizarne zgodbe 118 

 The boy from the woods 93 

 

 Cesar Portugalije : pripoved iz Värmlanda 29 

 Corona, vsega je kriva corona 70 

 

 Čast malopridneža 3 

 Četrtkov klub za umore 99 

 Črni bratje in sestre 21 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304210432?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Čudovite sanje : razposajena pripoved o družinskem kaosu, osebnih strasteh in temu, kako sem 

obojemu rekla "da" 126 

 

 Daljna ženska : tragična zgodba Franka van Halna : iz avtoričine zapuščine v Rokopisnem 

oddelku Narodne in univerzitetne knjižnice v Ljubljani Ms 1872 22 

 The darkness 101 

 Darkworld 25 

 Dekla : povest iz časov po drugi svetovni vojni 47 

 10 m svobode 48 

 Deveta umetnost : avtorji slovenskih stripov 12 

 Dr Jekyll and Mr Hyde and other stories 115 

 Dracula 107 

 Druga žena 104 

 

 Enajst življenjskih 2 : zgodbe 50 

 Enigma variations 65 

 

 The family upstairs 95 

 Find me 66 

 France Bevk : od Pestrne do Čedermaca : življenje in delo Franceta Bevka 1890-1970 21 

 

 Govorica najvišjih gora : doživetja na alpinističnih odpravah : Nanga Parbat 2003, Jannu 2004, 

Nanga Parbat 2005 40 

 Gulliverjeva potovanja v različne daljne dežele sveta 110 

 Gulliverʹs travels 108 

 

 Hamurabijevi angeli 45 

 Hči Španke 86 

 Huzar iz pesmi Louisa Armstronga : pesnitev v dvajsetih nadrobljenih stavkih 56 

 

 The island 102 

 Iz leta 1914 21 

 Izberi srečo! : naj bo srečen prav vsak dan 122 

 Izgubljena ljubezen 87 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

 Izpovedi bleferja Felixa Krulla : memoari, prvi del 31 

 Izrečeno in zamolčano : srečanja in prizori z literati : dnevniški zapisi 17 

 

 Kafka : zbirka stripovskih zgodb 28 

 Kaj pa, če je pravi? 83 

 Kaplan Martin Čedermac 21 

 Kjer včeraj danes čaka : pesmi 64 

 Klastrfak 55 

 Književnost na maturi 2021 : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj po 

katalogu] 19 

 Koliko korakov naredimo, kadar stojimo? 37 

 Kurji pastir 30 

 

 Lakota 82 

 Leopard 35 

 Little fires everywhere 81 

 Lockdown 97 

 

 Malabar 88 

 Mali piščanček 63 

 Mali piščanček : otroške risane pravljice 63 

 Mamin rak 11 

 Mamma mia! Moje grško poletje 85 

 Maraton puhlosti in nesmislov 60 

 Ministrstvo za najvišjo srečo 44 

 The mirror & the light 32 

 Moj beg iz ruskega ujetništva : in nadaljevanje prve svetovne vojne 128 

 Moj popolni tujec 71 

 Moja mladost 21 

 Moja pisateljska pot 21 

 Mongolske pege 41 

 Mrak za rešetkami 21 

 Mrtvi se vračajo 21 

 

 Na lovu za nevesto 38 

 Na zmajevih krilih : ljubljanski mozaik 26 

 Najdi me 67 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

 Najini duši ponoči 73 

 Napisano s krvjo 4 

 Naša pot v šolo 21 

 Ne igraj se z rendžerjem 8 

 Nekaj o nas kot živalih : [(pesniška zbirka)] 62 

 Nekaj vam želim povedati 36 

 Nenavadni dnevi : izbrane pesmi 39 

 Nizozemska devica 77 

 Njena pot 105 

 Nov začetek Evvie Drake 16 

 Nova butalska čitanka : poučne zgodbe iz Butal 119 

 Nove definicije ljubezni 117 

 Novele 7 

 

 O izgubljeni deklici : zrela leta 9 

 Ob sončnem zahodu : sedem novel iz današnjega življenja 114 

 Očarljivcu po okusu : 3. knjiga iz serije Carlislovi 15 

 Ogenj in kri 33 

 Oporoka 21 

 Otroci z vlaka 68 

 Ozka vrata 13 

 

 Pesniški turnir : zbornik finalnih pesmi 2011-2020 123 

 Plašni vzdihi, šepetanje : izbor iz lirike 10 

 Po poteh življenja : zbrana dela : verzi, pesmi, pravljice in zgodbe 121 

 Poklicna matura. Književnost : (izdaja 2020) : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih 

znanj po katalogu] 20 

 The porpoise 72 

 Poslednji varuh otoka Ellis 74 

 Poslušalka 18 

 Pot iz zelene doline : avtobiomozaik 125 

 Pot v svobodo 21 

 Potok : [življenjska pot osebe, ki sledi svoji jasnovidnosti] 2 

 Prepovedan klik 111 

 Prodajalnica sanj 79 

 Proza 63 

 Puste dežele 24 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 Quo vadis? : 2020 : 35. mednarodni literarni festival Vilenica = 35th International Literary 

Festival 34 

 

 Rablji 21 

 Radio Ljubezen : dodatek k tvoji božanskosti. Del 1, Od atoma do orgazma 129 

 Rane rane 59 

 Razkrivanje čarovnic 14 

 Rja 76 

 

 Samotno potovanje v daljne dežele : tragedija ženske 23 

 Sence 51 

 Short stories in French : read for pleasure at your level and learn French the fun way 113 

 Skrivnostne ure 5 

 Slovenski narod : sonetni venec sonetnih vencev 58 

 Sodobne tržaške pesnice 42 

 Spomin srca 46 

 Srebrna krila 96 

 Srečanje srca, duše in narave : zbirka pesmi 57 

 Stikanja : prva zbirka fotoverzov 54 

 Strastni opoj. 1, Pregrehe v domačem okolju 78 

 Super si! : navdih za vsak dan, ki bo polepšal tvoje življenje 124 

 Svet gre naprej 27 

 Sveta noč, zgaran na moč 127 

 

 Ščurki 98 

 

 Tatič 21 

 Tek na robu živčnega zloma : premislek o svobodi gibanja 52 

 Tesnoba do roba 69 

 The giver of stars 80 

 The time machine 109 

 Toskanski otrok 84 

 Tri ženske 90 

 Turist v težavah : roman 89 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Valeria v belem in črnem 1 

 Verses on Gulliverʹs travels 108 

 Vojna 21 

 Vonj smrti 92 

 Vračam se iz gozda z obarvanimi rokami 116 

 Vrni se pome 100 

 Vse, kar vem o ljubezni 103 

 Vsi Cassandrini snubci : šesti del serije Ravenelovi 75 

 

 Zdravilna pisma : kratka proza 112 

 Zgodbe ob kuhinjski mizi : zdravilne zgodbe 43 

 Zimska voda 94 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Aciman, André (avtor) 65, 66, 67 

 Ajdnik-Korošec, Mateja (prevajalec) 23 

 Albahari, Bojan (prevajalec) 28 

 Alderton, Dolly (avtor) 103 

 André, Ana, 1921-2009 (avtor) 121 

 André, Eduard (avtor dodatnega besedila) 121 

 Anželj, Stana (prevajalec) 82 

 Ardone, Viola (avtor) 68 

 

 Backman, Fredrik (avtor) 69 

 Bajt, Drago (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 10 

 Bakan, Anja (prevajalec) 24 

 Beckett, Simon (avtor) 92 

 Benavent, Elísabet, 1984- (avtor) 1 

 Bevk, France (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 21 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 6 

 Božić, Stipe (fotograf, avtor dodatnega besedila) 40 

 Brecelj, Marijan, 1931-2019 (avtor dodatnega besedila) 21 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 4 

 Brenko, Luka (prevajalec) 53 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Brglez, Sanela (avtor) 2 

 Bucik, Kaja (prevajalec) 92 

 

 Caldwell, Christi (avtor) 3 

 Carter, Chris, 1965- (avtor) 4 

 Caserman, Tomaž (avtor) 111 

 Christie, Agatha, 1890-1976 (avtor) 5 

 Coben, Harlan, 1962- (avtor) 93 

 Collins, Suzanne (avtor) 6 

 Cribb, Victoria (prevajalec) 101, 102 

 

 Čehov, Anton Pavlovič, 1860-1904 (avtor) 7 

 Čertalič, Vera, 1948- (prevajalec) 43 

 

 Divina, Nina (avtor) 112 

 Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 90 

 Dolar, Mladen (avtor dodatnega besedila) 110 

 Dolhar, Rafko (avtor, fotograf) 125 

 Dular, Mirjam (avtor, fotograf) 54 

 

 Emily E. (avtor) 8, 70 

 

 Ferrante, Elena (avtor) 9 

 Fet, Afanasij Afanasʹevič (avtor) 10 

 Fies, Brian (avtor) 11 

 Flisar, Nino (urednik) 123 

 Freed, Alexander (avtor) 106 

 Fulwiler, Jennifer (avtor) 126 

 Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 46 

 

 Gale, Ciril (avtor, fotograf) 12 

 Geršak, Ana (avtor dodatnega besedila) 74 

 Gide, André (avtor) 13 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 1, 71 

 Gracie, Anne (avtor) 71 

 Grošelj, Nada (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 18 

 Gustinčič-Pahor, Mita (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 29 

 

 Haddon, Mark (avtor) 72 

 Harkness, Deborah E., 1965- (avtor) 14 

 Harlamov, Aljoša (avtor dodatnega besedila) 82 

 Harrington, Anna (avtor) 15 

 Haruf, Kent, 1943-2014 (avtor) 73 

 Hočevar, Matjaž, 1951- (avtor dodatnega besedila) 21 

 Hodalič, Arne (fotograf, avtor dodatnega besedila) 40 

 Holmes, Linda (avtor) 16 

 Horvat, Jože, 1942- (avtor) 17 

 Hrovat Jerlah, Nataša (prevajalec) 83 

 Hrovatin, Barbara, 1964- (avtor dodatnega besedila) 43 

 Hvala, Sergej (prevajalec) 33 

 

 Jadrić, Anita (prevajalec) 9 

 Jansson, Susanne, 1972- (avtor) 94 

 Jansson, Tove, 1914-2001 (avtor) 18 

 Jašovec, Uršula (ilustrator) 53 

 Javornik, Miha (avtor dodatnega besedila) 7 

 Jenčič, Katja (prevajalec) 73 

 Jerin, Katarina (prevajalec) 100 

 Jesenovec, Ana, 1960- (avtor) 19, 20 

 Jewell, Lisa (avtor) 95 

 Jezernik, Jerneja (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 22 

 Johnson, Stephen, Ilustrator (ilustrator) 113 

 Josse, Gaëlle (avtor) 74 

 Jovanovski, Alenka, 1974- (prevajalec) 120 

 Jukić, Boris (avtor) 21 

 Jurič, Zora A. (avtor dodatnega besedila) 123 

 Justinek, Slavko (prevajalec) 10 

 

 Kalčič, Uroš (prevajalec) 69 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 3 

 Karlin, Alma M. (avtor) 22, 23 

 Kay, Adam (avtor) 127 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 Kesar, Alenka (avtor) 104 

 King, Stephen, 1947- (avtor) 24 

 Klančnik, Urban (avtor) 25 

 Kleypas, Lisa (avtor) 75 

 Koban, Dejan (avtor) 55 

 Kociper, Marko (ilustrator) 119 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 14 

 Kogej, Maja (prevajalec) 103 

 Konte, Breda (prevajalec) 122, 124 

 Koprivnikar, Aljaž (prevajalec) 34 

 Kos, Jerca (prevajalec) 5, 99 

 Košuta, Miroslav (avtor) 26 

 Kovač, Ana, fotografinja (fotograf) 104 

 Koželj, Aleš (avtor dodatnega besedila) 40 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 56 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 15, 75 

 Kranjc, Mojca (prevajalec) 31 

 Krasznahorkai, László (avtor) 27 

 Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 7 

 Krevel, Barbara, 1973- (prevajalec) 127 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 51 

 Kukovič, Karmen (avtor) 57 

 Kuper, Peter, 1958- (avtor, avtor dodatnega besedila) 28 

 Kurnik, Eva (avtor) 105 

 

 Läckberg, Camilla (avtor) 96 

 Lagerlöf, Selma, 1858-1940 (avtor) 29 

 Lainšček, Feri (avtor) 30 

 Lampret, Srečko, 1979- (avtor) 58 

 Lapuh Maležič, Jedrt (prevajalec) 74 

 Lenardič, Jaka (avtor) 19, 20 

 Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 35, 98 

 

 Maček, Amalija (avtor dodatnega besedila) 31 

 Majer, Nataša, 1980- (ilustrator) 57 

 Małecki, Jakub (avtor) 76 

 Mann, Thomas, 1875-1955 (avtor) 31 

 Mantel, Hilary, 1952- (avtor) 32 

 Markovič, Eva (prevajalec) 126 

 Martin, George R. R. (avtor) 33 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 May, Peter, 20.12.1951- (avtor) 97 

 Mednarodni literarni festival (35 ; 2020 ; Vilenica) 34 

 Menart, Janez (prevajalec) 39 

 Meterc, Petra (prevajalec) 34 

 Mihelič, Marjanca (prevajalec) 27 

 Mihurko Poniž, Katja (avtor dodatnega besedila) 42 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 119 

 Moor, Marente de, 1972- (avtor) 77 

 Most, Viktorija (avtor) 78 

 Moyes, Jojo (avtor) 79, 80 

 

 Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 35, 98 

 Ng, Celeste (avtor) 81 

 Novak-Popov, Irena (avtor dodatnega besedila) 42, 123 

 Novak, Anja, gledališka igralka (avtor) 59 

 Nussdorfer, Vlasta (avtor) 36 

 

 Ornish, Dean (avtor dodatnega besedila) 43 

 Osman, Richard, 1970- (avtor) 99 

 Osmanagić, Semira (avtor) 37 

 Osojnik, Iztok, 1951- (avtor) 60 

 Ouariachi, Jamal, 1978- (avtor) 82 

 

 Parker, Olivia (avtor) 38 

 Pasternak, Boris Leonidovič (avtor) 39 

 Pavček, Tone, 1928-2011 (prevajalec) 10, 39 

 Perdan, Anda (fotograf, avtor dodatnega besedila) 40 

 Pergar, Nataša (avtor, ilustrator, fotograf) 40 

 Perks, Heidi, 1973- (avtor) 100 

 Petek, Nina, 1986- (avtor dodatnega besedila, ilustrator, prevajalec) 53 

 Phillips, Susan Elizabeth (avtor) 83 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 76 

 Pleterski, Andrej, 1979- (prevajalec) 34 

 Ponikvar, Primož (prevajalec) 35, 98 

 Pope, Alexander (avtor) 108 

 Potočnik, Lara (prevajalec) 53 

 Pranjić, Kristina (avtor dodatnega besedila) 60 

 Predin, Zoran (avtor) 41 

 Prinčič, Janez (avtor, fotograf) 128 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 Pungeršič, Diana (avtor dodatnega besedila) 56 

 Purič, Vilma (avtor) 42 

 Pušavec, Marijan (avtor dodatnega besedila) 23 

 

 Quin-Harkin, Janet (avtor) 84 

 

 Ragnar Jónasson (avtor) 101, 102 

 Remen, Rachel Naomi (avtor) 43 

 Repanšek, Luka, 1987- (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 53 

 Richards, Olly (avtor) 113 

 Robertson, Annie (avtor) 85 

 Romih, Anja, oblikovalka (avtor) 55 

 Ropret, Neža (prevajalec) 84 

 Rotter, Maja (prevajalec) 53 

 Roy, Arundhati (avtor) 44 

 Rupar, Milena (fotograf) 12 

 

 Sainz Borgo, Karina (avtor) 86 

 Scego, Igiaba (avtor) 120 

 Sedmak, Danilo (avtor dodatnega besedila) 125 

 Seeck, Max, 1985- (avtor) 45 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 77 

 Sendker, Jan-Philipp, 1960- (avtor) 46 

 Shen, L. J. (avtor) 87 

 Shriver, Lionel (avtor dodatnega besedila) 91 

 Simcott, Richard (avtor) 113 

 Sitar, Maša, 1979- (prevajalec) 85 

 Sitar, Nives Marta (avtor) 63 

 Sivec, Ivan, pisatelj (avtor, fotograf) 114 

 Skubic, Andrej E. (prevajalec) 110 

 Smolej, Tone (avtor dodatnega besedila) 13 

 Stevenson, Robert Louis, 1850-1894 (avtor) 115 

 Stoker, Bram (avtor) 107 

 Stražar, Danni (prevajalec) 94, 96 

 Strojan, Marjan (prevajalec, urednik, avtor dodatnega besedila) 39 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 87 

 Svetina, Ivo (avtor) 88 

 Swift, Jonathan, 1667-1745 (avtor) 108, 110 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

51 

 

 Šaković, Emir, 1970-2010 (avtor) 89 

 Šali, Klemen (avtor) 55 

 Šamperl, Janez (avtor) 61 

 Šega, Ivan, 1939- (avtor) 47 

 Šinigoj, Damijan (avtor dodatnega besedila) 37 

 Škoberne, Tina (prevajalec) 34 

 Škrabec, Simona (avtor, prevajalec) 116 

 Škrjanec, Tone (avtor) 62 

 Šnek Oset, Branka (prevajalec) 38 

 Šorli, Stanko (prevajalec) 61 

 Štumberger, Jožica (avtor) 63 

 Švajncer Vrečko, Zmago (prevajalec) 53 

 Švigelj-Mérat, Brina (avtor) 117 

 

 Taddeo, Lisa (avtor) 90 

 Teršek, Walter (avtor, fotograf) 48 

 Titan, Robert, 1972- (avtor dodatnega besedila) 64 

 Tokarczuk, Olga (avtor) 118 

 Trebec, Tadej (prevajalec) 45 

 Trenc-Frelih, Irena (prevajalec) 68 

 Trnkoczy, Ubald (fotograf) 61 

 Turner, Karel (avtor) 64 

 

 Učakar, Aleš (urednik, prevajalec) 34 

 Unuk, Jana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 118 

 Uršič, Orlando (avtor dodatnega besedila) 41 

 

 Valentini, Katarina K. (avtor) 49 

 Valetič, Žiga (prevajalec) 11 

 Veblé, Aleksandra (avtor) 50 

 Velkovrh-Bukilica, Vesna (prevajalec) 44 

 Vodušek, Božo, 1905-1978 (prevajalec) 13 

 Vojevec, Jaka A. (prevajalec) 86 

 

 Wells, H. G. (avtor) 109 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

52 

 Wharton, Edith, 1862-1937 (avtor) 91 

 White, Neil, 1965- (avtor) 51 

 

 Zalokar, Lucijan (avtor) 52 

 Zemljič, Helena (avtor dodatnega besedila) 54 

 Zupančič, Maša (prevajalec) 16 

 

 Žerjav, Eva (prevajalec) 67 

 Žgank, Jasmina (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 89 

 Žunič, Ana, 1993- (avtor dodatnega besedila) 54 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 4. 11. 2020 

 

 

 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-313.1 Satirični romani.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.
	82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
	82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.
	Naslovno kazalo
	Avtorsko kazalo

